- 1 -

开 平 市 农 业 农 村 局

关于遴选 2022 年农业科技示范基地的通知

各镇人民政府、街道办事处：

为做好我市 2022 年农技推广服务驿站建设项目（基层

农技推广体系改革与建设补助项目）工作，完成省下达的农

业科技示范基地建设任务，现公开招募农业科技示范基地。

公告如下：

一、名额：2 个。

二、范围：开平辖区内的农业企业（公司、合作社）。

三、要求：技术可行，可示范推广，有一定的面积规模，

土地使用期限至少至 2025 年底。近三年内未被遴选为科技

示范基地。

四、建设任务：示范基地要开展不少于 1 项省级主推品

种或主推技术示范推广；组织不少于 1 场次以上观摩培训活

动，观摩培训人数不少于 50 人次。按照标准统一竖立“全

国基层农技推广体系改革建设补助项目农业科技示范基地”

标牌。

五、补贴资金：共 10 万元。

六、建设时间：2023 年 5 月完成。

七、申报资料：

开平市 2022 年农技推广服务驿站建设项目（基层农技

- 2 -

推广体系改革与建设补助项目）农业科技示范基地申报书，

承诺书，企业（公司、合作社）营业执照复印件、承包合同

复印件。

有意申报开平市 2022 年农技推广服务驿站建设项目（基

层农技推广体系改革与建设补助项目）农业科技示范基地的

企业（公司、合作社），请于 11 月 24 日前，将开平市 2022

年农技推广服务驿站建设项目（基层农技推广体系改革与建

设补助项目）农业科技示范基地申报书、企业（公司、合作

社）营业执照和承包合同复印件，一同交到开平市农业农村

局农产品质量安全与科技交流股，经评审后，择优推荐承担

开平市 2022 年农技推广服务驿站建设项目（基层农技推广

体系改革与建设补助项目）农业科技示范基地建设企业（公

司、合作社）。

附件：开平市 2022 年农技推广服务驿站建设项目（基

层农技推广体系改革与建设补助项目）农业科技

示范基地申报书

开平市农业农村局

2022年 11月 21日

（联系人：陈小姐，联系电话：2303526）

公开方式：主动公开

mailto:kpkjjl@163.com），由项目专家组对申报企业（公司、合作社）的申报材料进行审核和评分，择优推荐承担开平市2020年农技推广服务驿站建设项目（基层农技推广体系改革与建设补助项目）农业科技示范基地建设企业（公司、合作社）。
mailto:kpkjjl@163.com），由项目专家组对申报企业（公司、合作社）的申报材料进行审核和评分，择优推荐承担开平市2020年农技推广服务驿站建设项目（基层农技推广体系改革与建设补助项目）农业科技示范基地建设企业（公司、合作社）。
mailto:kpkjjl@163.com），由项目专家组对申报企业（公司、合作社）的申报材料进行审核和评分，择优推荐承担开平市2020年农技推广服务驿站建设项目（基层农技推广体系改革与建设补助项目）农业科技示范基地建设企业（公司、合作社）。
mailto:kpkjjl@163.com），由项目专家组对申报企业（公司、合作社）的申报材料进行审核和评分，择优推荐承担开平市2020年农技推广服务驿站建设项目（基层农技推广体系改革与建设补助项目）农业科技示范基地建设企业（公司、合作社）。